
 

 

Įm
on

ė reg
istruo

ta L
R

 Jurid
inių asm

e
n

ų reg
istre

. 

 

 
FINANSINĖS ATASKAITOS 
2024 m. gruodžio 31 d. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

Įm
on

ė reg
istruo

ta L
R

 Jurid
inių asm

e
n

ų reg
istre

. 

Finansinės ataskaitos 2024 m. gruodžio 31 d. 

Šios finansinės ataskaitos parengtos pagal Lietuvos Banko Visuomenei skelbiamos informacijos reikalavimus.  

Informacija pateikta tūkstančiais EUR, nebent nurodyta kitaip. 

UAB SME Bank finansinės ataskaitos 2024 m. gruodžio 31 d. būklei nėra audituotos. 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
Straipsnio pavadinimas 2024-12-31 2023-12-31* 

   
TURTAS   
Lėšos centriniuose bankuose ir kiti indėliai iki pareikalavimo 44 053 5 675 

Lėšos centriniuose bankuose 44 025 5 548 
Kiti indėliai iki pareikalavimo 28 127 

Finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte, kurios pokyčiai 
pripažįstami kitomis bendrosiomis pajamomis 

54 402 27 813 

Skolos vertybiniai popieriai 54 402 27 813 
Amortizuota savikaina vertinamas finansinis turtas 82 489 80 774 

Skolos vertybiniai popieriai 1 526 519 
Paskolos ir kiti išankstiniai mokėjimai 80 963 80 255 

Teisė naudoti turtą 693 333 
Materialusis turtas 68 51 
Nematerialusis turtas 2 172 2 090 
Mokesčių turtas 326 79 

Ataskaitinio laikotarpio mokesčių turtas 77 11 
Atidėtųjų mokesčių turtas 249 68 

Kitas turtas 233 264 
IŠ VISO TURTO 184 436 117 079 
   
ĮSIPAREIGOJIMAI   
Amortizuota savikaina vertinami finansiniai įsipareigojimai 173 824 109 130 

Indėliai 169 883 105 899 
Išleisti skolos vertybiniai popieriai 1 957 1 952 
Kiti finansiniai įsipareigojimai 1 984 1 279 

Atidėjiniai 3 12 
Mokesčių įsipareigojimai 23 14 
Kiti įsipareigojimai 473 517 
IŠ VISO ĮSIPAREIGOJIMŲ 174 323 109 673 
   
NUOSAVYBĖ   
Kapitalas 3 500 3 500 

Apmokėtasis kapitalas 3 500 3 500 
Sukauptos kitos bendrosios pajamos 624 42 
Nepaskirstytasis pelnas / nuostoliai (–) -49 425 
Kiti rezervai 7 272 3 912 
Patronuojančiosios įmonės savininkams priskirtinas pelnas / 
nuostoliai (–) -1 234 -473 

IŠ VISO NUOSAVYBĖS 10 113 7 406 
IŠ VISO NUOSAVYBĖS IR ĮSIPAREIGOJIMŲ 184 436 117 079 



 

 

Įm
on

ė reg
istruo

ta L
R

 Jurid
inių asm

e
n

ų reg
istre

. 

PELNO (NUOSTOLIŲ) IR KITŲ BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA 
 

Straipsnio pavadinimas 
12 mėnesių periodas, 

pasibaigęs 2024-12-31 
12 mėnesių periodas, 

pasibaigęs 2023-12-31* 
   
Palūkanų pajamos 10 788 7 443 

Amortizuota savikaina vertinamas finansinis turtas 10 250 7 357 
Finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte, kurios pokyčiai 
pripažįstami kitomis bendrosiomis pajamomis 

538 86 

Palūkanų išlaidos -4 939 -2 671 
Amortizuota savikaina vertinami finansiniai įsipareigojimai -4 939 -2 671 

Paslaugų ir komisinių pajamos 751 494 
Paslaugų ir komisinių išlaidos -425 -463 
Pelnas arba (–) nuostoliai dėl finansinio turto ir įsipareigojimų, 
nevertinamų tikrąja verte, kurios pokyčiai pripažįstami pelno 
(nuostolių) ataskaitoje, pripažinimo nutraukimo, grynoji suma 

388 470 

Finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte, kurios pokyčiai 
pripažįstami kitomis bendrosiomis pajamomis 397 493 

Amortizuota savikaina vertinamas finansinis turtas -9 -23 
Kitos veiklos pajamos 27 10 
Kitos veiklos išlaidos -158 -110 
IŠ VISO VEIKLOS PAJAMŲ, GRYNOJI SUMA 6 432 5 173 
   
Administracinės išlaidos -6 093 -4 578 

Personalo išlaidos -4 454 -3 281 
Kitos administracinės išlaidos -1 639 -1 297 

Piniginiai įnašai į pertvarkymo fondus ir indėlių garantijų sistemas -199 -92 
Materialiojo ir nematerialiojo ilgalaikio turto 
nusidėvėjimas/amortizacija 

-972 -568 

Atidėjiniai arba (–) atidėjinių panaikinimas 9 -11 
Finansinio turto, nevertinamo tikrąja verte, kurios pokyčiai pripažįstami 
pelno (nuostolių) ataskaitoje, vertės sumažėjimas arba (–) vertės atkūrimas 

-695 -493 

Finansinis turtas, vertinamas tikrąja verte, kurios pokyčiai 
pripažįstami kitomis bendrosiomis pajamomis -3 -3 

Amortizuota savikaina vertinamas finansinis turtas -693 -490 
Pelnas arba (–) nuostoliai prieš mokesčius -1 518 -569 
Mokesčių išlaidos arba pajamos, susijusios su tęsiamos veiklos pelnu   
arba nuostoliais 

284 96 

METŲ PELNAS ARBA (–) NUOSTOLIAI -1 234 -473 
Kitos bendrosios pajamos 582 42 

Skolos priemonės, vertinamos tikrąja verte, kurios pokyčiai 
pripažįstami kitomis bendrosiomis pajamomis 

685 49 

Pelno mokestis, susijęs su straipsniais, kurie gali būti pergrupuoti į   
pelną arba (–) nuostolius 

-103 -7 

IŠ VISO BENDRŲJŲ PAJAMŲ -652 -431 

 

 



 

 

Įm
on

ė reg
istruo

ta L
R

 Jurid
inių asm

e
n

ų reg
istre

. 

PAGRINDINIAI RODIKLIAI 
 

Pagrindiniai rodikliai 2024-12-31 2023-12-31* 
   
Informacija apie aktyvų kokybę   

Atidėjiniai paskoloms 1 449 765 
Atidėjiniai paskoloms, % 1,76 0,94 

   
Pelningumo rodikliai   

Turto grąža, % -0,82 -0,45 
Nuosavybės grąža, % -14,09 -7,09 

 

BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMAS 
 

Banko veiklos riziką ribojančių normatyvų vykdymas 2024-12-31 2023-12-31* 
   
   Padengimo likvidžiuoju turtu rodiklis, % 188,62 310,17 
   Grynojo pastovaus finansavimo rodiklis, % 216,19 156,89 
   Bendrasis kapitalo pakankamumo rodiklis, % 18,54 17,20 
   Sverto koeficientas, % 4,00 4,49 
   Didelių pozicijų reikalavimas Vykdomas Vykdomas 

 

INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ BANKUI PRITAIKYTAS POVEIKIO 
PRIEMONES 
 
2024 m. sausio – gruodžio mėn. Lietuvos bankas UAB SME Bank nebuvo pritaikęs jokių poveikio priemonių. 
 

 

 

 

 

 

 
 Lyginama su audituotomis finansinėmis ataskaitomis. 
 
 
 
 
 


